
SÚMULA DE  60 M. RASOS SUB 12/ FEMININO BALIZA MARCA BALIZA MARCA CLASSIF.
ESC. MUN. SANTA ANA MESTRA FERNANDA DOMINGUES MADRIGAL 23/04/2009 6 9"06 6 9"13 1
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE LAURA KEMPER FERNANDES 24/03/2008 4 9"02 5 9"21 2
OMAR SABBAG CLARICE DE JESUS 01/07/2007 7 9"28 3 9"27 3
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA LILIAN MARQUES DIAS 30/04/2008 3 9"09 4 9"3 4
COLÉGIO POLICIA MILITAR ELISA BURATI DAL'PUPO 20/12/2007 6 9"42 8 9"30 5
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA BRUNA PADOAN FERRI 16/02/2008 5 9"38 7 9"78 6
COL. EST. DO PARANA - CEP MAYA HELENO ARAND 01/06/2007 4 9"50 1 9"8 7
ESC. MUN. OMAR SABBAG KARINE VITÓRIA TOMÉ SOUZA 14/06/2008 5 9"72 2 9"97 8
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA VITÓRIA RIBEIRO DE ASSUNÇÃO 29/08/2008 3 10"01 9

SÚMULA DE 60M BARREIRAS SUB 12/ FEMININO MARCA CLASSIF
COL. EST. SEGISMUNDO FALARZ ANGELINA CARVALHO SILVA 16/07/2007 12"03 1º

ESC. MUN. OMAR SABBAG KAREN VITÓRIA TOME SOUSA 14/06/2008 12"29 2º

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE ANA LUIZA VIANA PUCCI 25/02/2007 12"71 3º

ESC. MUN. SANTA ANA MESTRA VITÓRIA CAROLLINE GARCIA DE OLIVEIRA 05/08/2009 12"98 4º

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGAHELOISE FERREIRA PZBETHENIAKI 19/05/2007 13"97 5º

SÚMULA DE 150 M. RASOS SUB 12/ FEMININO BALIZA MARCA CLASSIFIC
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE LAURA KEMPER FERNANDES 24/03/2008 6 22"72 1
ESC. MUN. SANTA ANA MESTRA FERNANDA DOMINGUES MADRIGAL 23/04/2009 7 23"48 2
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE JULIA GALLINA DE ARAUJO 17/10/2007 4 23"65 3
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA LILIAN MARQUES DIAS 30/04/2008 3 23"84 4
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA VITÓRIA RIBEIRO DE ASSUNÇÃO 29/08/2008 5 27"06 5

SÚMULA DE 800 M. RASOS SUB 12/ FEMININO MARCA CLASSIF
COL. EST. SEGISMUNDO FALARZ ANGELINA CARVALHO SILVA 16/07/2007 2'39"12 1º

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE SOPHIA DE BIAGI ZIESEMER 15/01/2007 2'55"87 2º

COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR LAURA BACCON SILVA 27/09/2007 3'07"72 3º

ESC. MUN. STA ANA MESTRA VITÓRIA CAROLINE G. DE OLIVEIRA 05/08/2009 3'08"25 4º

SÚMULA DE S. ALTURA SUB 12/ FEMININO MARCA CLASSIF
ESC. MUN. OMAR SABBAG KAREN VITÓRIA TOME SOUSA 14/06/2008 1,25 1º

COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR RITA ARCANJO TANCK 28/01/2007 1,15 2º
COL. EST. LACERDA BRAGA GABRIELI VAZ HORNING 30/01/2007 1,1 3º

SÚMULA DE S. DISTÂNCIA SUB 12/ FEMININO MARCA CLASSIF
ESC. MUN. OMAR SABBAG CLARICE DE JESUS PONTES 01/07/2007 4,04 1º
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE SOPHIA DE BIAGI ZIESEMER 15/01/2007 4,02 2º
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGAHELOISE FERREIRA PZBETHENIAKI 19/05/2007 3,57 3º
COL. EST. DO PARANA - CEP MAYA HELENO ARAND 01/06/2007 3,56 4º
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGAGABRIELI VAZ HORNING 30/01/2007 3,55 5º
ESC. MUN. OMAR SABBAG KAREN VITÓRIA TOME 14/06/2008 3,53 6º
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE JULIA GALLINA DE ARAUJO 17/10/2007 3,51 7º
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA BRUNA PADOAN FERRI 16/02/2008 3,49 8º
COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR LAURA BACCON SILVA 27/09/2007 3,41 9º
COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR ELISA BURATTI DAL PUPO 20/12/2007 3,34 10º
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA FÁBIA ARCIE MOCELIN 04/02/2008 2,64 11º
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA MARIA EDUARDA SENS 15/05/2008 2,46 12º
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA ANA LUIZA FALCÃO 14/09/2008 2,18 13º

SÚMULA DE PELOTA 250 G SUB 12/ FEMININO
1º 2º 3º MARCA CLASSIF.

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE ANA LUIZA VIANA PUCCI 25/02/2007 28,55 27,99 31,91 31,91 1º
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA VITÓRIA DOS SANTOS SANTANA 03/11/2007 21,01 X 23,73 23.73 2º
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA ANA LUIZA FALCÃO 14/09/2008 14,99 12,65 X 14,99 3º
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA NIKOLLY APARECIDA FLORENCIO DIAS 17/02/2008 14,26 13,48 11,45 14,26 4º

SÚMULA DE PESO 2 KG SUB 12/ FEMININO MARCA CLASSIF
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA FÁBIA ARCIE MOCELIN 04/02/2008 6,86 1º
COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR RITA ARCANJO TANCK 28/01/2007 6,63 2º
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA VITÓRIA DOS SANTOS SANTANA 03/11/2007 6,56 3º
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA MARIA EDUARDA SENS 15/05/2008 5,6 4º
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA NIKOLLY APARECIDA FLORENCIO DIAS 17/02/2008 3,94 5º

SÚMULA DE REVEZ. 4X60 SUB 12/ FEMININO BALIZA MARCA CLASSIFIC

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE ANA LUIZA VIANA PUCCI 25/02/2007

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE JULIA GALLINA DE ARAUJO 17/10/2007

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE LAURA KEMPER FERNANDES 24/03/2008

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE SOPHIA DE BIAGI ZIESEMER 15/01/2007

COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR LAURA BACCON SILVA 27/09/2007

COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR LORRAINE GONÇALVES DOS SANTOS 03/02/2007

COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR RITA ARCANJO TANCK 28/01/2007

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA ANA LÍVIA ALVES DE ALMEIDA 09/07/2007

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA FÁBIA ARCIE MOCELIN 04/02/2008

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA LILIAN MARQUES DIAS 30/04/2008

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA MARIA EDUARDA SENS 15/05/2008

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA MIRELLEN MARESSA DE LIMA 18/02/2008

4 39"25 2

3 40"47 3

46° JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA 2019
SUB 15 E SUB 12

RESULTADOS ATLETISMO - UNIVERSIDADE POSITIVO - 24/1 0/2019

SUB 12/ FEMININO

5 36"23 1


